Người đại diện theo pháp luật: Ông Nguyễn Đình T – Giám đốc 

2. Hậu quả của việc đình chỉ giải quyết vụ án:  

- Đương sự được quyền khởi kiện lại vụ án theo quy định của pháp luật;  

- Hoàn trả lại cho Công ty TNHH Thi công và san lấp Tân Tiến P số tiền 

10.665.000 đồng (Mười triệu sáu trăm sáu mươi lăm nghìn đồng chẵn) tiền tạm ứng án 

phí kinh doanh thương mại sơ thẩm đã nộp theo theo biên lai thu số 0006132 ngày 04 

tháng 12 năm 2025 của Thi hành dân sự tỉnh Gia Lai.     

3. Đương sự có quyền kháng cáo, Viện kiểm sát cùng cấp có quyền kháng 

nghị quyết định này trong thời hạn 07 ngày kể từ ngày nhận được quyết định